

Na temelju članka 47. stavka 3. točke 1. Statuta Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18-pročišćeni tekst i 7/19-Odluka USRH broj U-II-1818/2016), Gradonačelnik Grada Vukovara donosi

ZAKLJUČAK

I.

Gradonačelnik Grada Vukovara utvrđuje prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Vukovara za 2024. godinu i isti se prosljeđuje Gradskom vijeću na razmatranje i usvajanje.

II.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća po ovom prijedlogu ovlašćuje se pročelnik Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i graditeljstvo Dražen Čulig, dipl.ing.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADONAČELNIK

KLASA: 363-01/23-01/33
URBROJ: 2196-1-02-23-2

Vukovar, 05. rujna 2023. godine

Gradonačelnik

Ivan Penava



Uključiti



REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA



GRAD VUKOVAR
Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i graditeljstvo

KLASA: 363-01/23-01/33
URBROJ: 2196-1-7-23-1
Vukovar, 05. rujna 2023.

GRADONAČELNIK
-ovdje

**Predmet: Program održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu
-materijal za sjednicu Gradskog vijeća Grada Vukovara, dostavlja se**

Temeljem članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" br. 68/18, 110/18 i 32/20), predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave, za svaku kalendarsku godinu, a u skladu s predvidivim sredstvima i izvorima financiranja, donosi **Program održavanja komunalne infrastrukture** za djelatnosti iz članka 22. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu, koji obuhvaća: održavanje nerazvrstanih cesta, održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima, održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda, održavanje javnih zelenih površina, održavanje građevina, uređaja i predmeta javne namjene, održavanje groblja i krematorija unutar groblja, održavanje čistoće javnih površina, održavanje javne rasvjete.

Programom održavanja komunalne infrastrukture, prema članku 73. stavku 2. istog Zakona, obvezatno se utvrđuje opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja.

Ovaj Upravni odjel izradio je, prema predvidivom priljevu sredstava od komunalne naknade i sredstvima iz gradskog proračuna prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu zajedno sa Planom održavanja javnih površina.

Slijedom iznijetog predlaže se Gradonačelniku Grada Vukovara da donese Zaključak o utvrđivanju prijedloga Programa održavanja komunalne infrastrukture za 2024. godinu i proslijedi ga Gradskom vijeću na daljnje razmatranje i donošenje.

PROČELNIK:

Dražen Čulig, dipl.ing.



Prilog:

- materijal za sjednicu Gradskog vijeća
- prijedlog Zaključka

Na temelju članka 72. stavka 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine" broj 68/18, 110/18 i 32/20) i članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara („Službeni vjesnik“ Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12, 7/13, 7/15, 1/18, 2/18 - pročišćeni tekst 7/19 - Odluka Ustavnog suda Republike Hrvatske, 3/20 i 3/21) Gradsko vijeće Grada Vukovara na ____ sjednici održanoj _____ 2023. godine, donosi

Programa održavanja komunalne infrastrukture

za 2024. godinu

I. OPĆA ODREDBA

Članak 1.

Ovim Programom određuje se održavanje komunalne infrastrukture na području grada Vukovara za 2024. godinu, u skladu sa predvidivim i raspoloživim sredstvima i izvorima financiranja prema sljedećim komunalnim djelatnostima:

- održavanje nerazvrstanih cesta
- održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima
- održavanje parkirališta
- održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda
- održavanje građevina i uređaja javne namjene
- održavanje javne rasvjete
- održavanje javnih zelenih površina i održavanje čistoće javnih površina (Plan održavanja javnih površina).

Ovim Programom održavanja komunalne infrastrukture (dalje u tekstu: Program), sadrže opis i opseg poslova održavanja s procjenom pojedinih troškova, po djelatnostima te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa, s naznakom izvora financiranja.

Članak 2.

II. IZVORI FINANCIRANJA

Izvori financiranja Programa za 2024. godinu su:

1. Proračun Grada Vukovara	3.223.999,41 EUR
2. Komunalna naknada	1.100.000,00 EUR
3. Fond za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost	730.000,00 EUR
4. Fond za obnovu i razvoj grada Vukovara	1.500.000,00 EUR
5. Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU	330.000,00 EUR
6. Hrvatske vode	10.000,00 EUR
7. Naknada za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada u iznosu od	4.000,00 EUR
8. Naknada od zakupa i prodaje poljoprivrednog zemljišta u iznosu od	360.000,00 EUR

što ukupno za 2024. godinu čini da je **7.257.999,41 EUR** predviđeno za održavanje komunalne infrastrukture iz čl. 1. ovog Programa.

Članak 3.

III. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

U 2024. godini za održavanje nerazvrstanih cesta i nogostupa planira se ukupno utrošiti **740.000,00 EUR** od čega je za:

1. Sanaciju i održavanje cesta sa održavanjem udarnih rupa	500.000,00 EUR
2. Postavljanje horizontalne i vertikalne signalizacije	90.000,00 EUR
3. Nadzor sanacija pojačanog održavanja	50.000,00 EUR
4. Zimska služba	100.000,00 EUR

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka planira se financirati sredstvima Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara i Proračuna Grada Vukovara.

Članak 4.

IV. ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIM VOZILIMA

U 2024. godini za održavanje javnih površina na kojima nije dopušten promet motornim vozilima planira se utrošiti **500.000,00 EUR** od čega je za:

1. Sanaciju nogostupa, šetnica i stubišta	400.000,00 EUR
2. Sanacija pješačkog mosta II – Adica	100.000,00 EUR

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka planira se financirati sredstvima Ministarstvo regionalnog razvoja i fondova EU, Hrvatske vode i Proračuna Grada Vukovara.

Članak 5.

V. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA JAVNE ODVODNJE OBORINSKIH VODA

U 2024. godini za održavanje građevina javne odvodnje oborinskih voda planira se utrošiti **50.000,00 EUR**.

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka financirat će se sredstvima Proračuna Grada Vukovara.

Članak 6.

VI. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA I ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA (PLAN ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA)

ODRŽAVANJE JAVNIH ZELNIH POVRŠINA

U 2024. godini za održavanje javnih zelenih površina planira se utrošiti **1.269.002,77 EUR**, od čega je za:

1. Uređenje javnih površina za obilježavanje Dana sjećanja	39.806,68 EUR
2. Planska sadnja cvijeća na javnim površinama	39.986,78 EUR
3. Redovita njega cvijeća na javnim površinama	74.653,73 EUR
4. Redovita košnja trave na javnim površinama	504.683,68 EUR
5. Redovita košnja i održavanje dječjih igrališta	74.372,48 EUR
6. Redovito orezivanje žive ograde na javnim površinama	6.020,21 EUR
7. Redovito kupljenje lista sa javnih površina	12.925,63 EUR
8. Parkovno održavanje – orezivanje postojećih stabala	3.516,30 EUR
9. Hortikulturno uređenje	173.365,00 EUR
10. Održavanje dječjih igrališta	36.672,28 EUR
11. Nabava sadnica – obnova hortikulture	300.000,00 EUR
12. Postavljanje sustava za navodnjavanje	3.000,00 EUR

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka financirat će se sredstvima Proračuna Grada Vukovara i Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost.

Članak 7.

VII. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

U 2024. godini za održavanje čistoće javnih površina planira se utrošiti **133.996,64 EUR**, od čega je za:

1. Redovito čišćenje nogostupa i ostalih javnih površina	86.137,01 EUR
2. Redovito uređenje površina tijekom blagdana	4.943,38 EUR
3. Čišćenje prometnica – strojno čišćenje	42.916,25 EUR

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka financirat će se sredstvima Proračuna Grada Vukovara.

Članak 8.

VIII. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA SUSTAVA VANJSKE HIDRANTSKE MREŽE

U 2024. godini za održavanje održavanje građevina sustava vanjske hidrantske mreže planira se utrošiti **40.000,00 EUR**.

Održavanje građevina sustava vanjske hidrantske mreže iz ovoga članka financirat će se sredstvima iz Proračuna Grada Vukovara.

Članak 9.

IX. ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

U 2024. godini za održavanje javne rasvjete planira se utrošiti **1.775.000,00 EUR**, od čega je za:

1. Električnu energiju – opskrbu i mrežarinu građevina sustava vanjske hidrantske mreže	750.000,00 EUR
2. Modernizacija i poboljšanje energetske učinkovitosti javne rasvjete	430.000,00 EUR
3. Upravljanje sustavom javne rasvjete	5.000,00 EUR
4. Sanaciju javne rasvjete	180.000,00 EUR
5. Održavanje javne rasvjete	125.000,00 EUR
6. Dekorativna rasvjeta objekata	200.000,00 EUR
7. Nabava i ugradnja blagdanske rasvjete	10.000,00 EUR
8. Nabava opreme za održavanje javne rasvjete	75.000,00 EUR

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka planira se financirati sredstvima Proračuna Grada Vukovara, Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara i Fonda za zaštitu okoliša i energetske učinkovitost.

Članak 10.

X. IZVANREDNO ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

U 2024. godini za izvanredno održavanje održavanje nerazvrstanih cesta planira se utrošiti **2.000.000,00 EUR**.

Izvanredno održavanje nerazvrstanih cesta na temelju projektne dokumentacije iz ovoga članka planira se financirati sredstvima Fonda za obnovu i razvoj grada Vukovara i sredstvima Proračuna Grada Vukovara.

Članak 11.

XI. ODRŽAVANJE GRAĐEVINA I UREĐAJA JAVNE NAMJENE

U 2024. godini za održavanje građevina i uređaja javne namjene planira se utrošiti **680.000,00 EUR**, od čega je za:

1. Nabavu urbane opreme i ostale opreme za javne površine	50.000,00 EUR
2. Nabavu opreme za parkove i dječja igrališta	150.000,00 EUR
3. Postavljanje urbane opreme i štandova	3.000,00 EUR
4. Postavljanje polupodzemnih kontejnera	30.000,00 EUR
5. Održavanje fontana	20.000,00 EUR
6. Potrošnju vode za fontane i navodnjavanje	2.000,00 EUR
7. Neplanirane interventne radove na javnim površinama	50.000,00 EUR
8. Male komunalne usluge	1.500,00 EUR
9. Sanaciju i održavanje autobusnih ugibališta i nadstrešnica	3.500,00 EUR
10. Održavanje spomen obilježja	75.000,00 EUR
11. Sanacija križeva	35.000,00 EUR
12. Hitne intervencije i sanacija spomen obilježja	0,00 EUR
13. Održavanje parkirališta	0,00 EUR
14. Uređenje parka u ul. Vatikanska	260.000,00 EUR

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka financirat će se sredstvima Proračuna Grada Vukovara.

Članak 12.

XII. ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA I PARK ŠUMA ADICA

U 2024. godini za održavanje i uređenje javnih zelenih površina - park šuma Adica planira se utrošiti **70.000,00 EUR**

Održavanje komunalne infrastrukture iz ovog članka financirat će se sredstvima Proračuna Grada Vukovara.

Članak 13.

Ova Odluka će se objaviti u "Službenom vjesniku" Grada Vukovara.

Članak 14.

Ova Odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 01. siječnja 2024. godine.

REPUBLIKA HRVATSKA
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA
GRAD VUKOVAR
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 363-01/23-01/33
URBROJ: 2196-1-01-23-3
U Vukovaru, _____ 2023.

Predsjednik Gradskog vijeća
Željko Sabo, teolog

PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE U 2024. g.

A) PRIHODI

PLAN

1	PRORAČUN	3.223.999,41 €
2	KOMUNALNA NAKNADA	1.100.000,00 €
3	FOND ZA ZAŠTITU OKOLIŠA I ENERGETSKU UČINKOVITOST	730.000,00 €
4	FOND ZA OBNOVU I RAZVOJ GRADA VUKOVARA	1.500.000,00 €
5	MINISTARSTVO REGIONALNOG RAZVOJA I FONDOVA EU	330.000,00 €
6	HRVATSKE VODE	10.000,00 €
7	NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE NEZAKONITO IZGRAĐENIH ZGRADA	4.000,00 €
9	NAKNADA OD ZAKUPA I PRODAJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA	360.000,00 €
	UKUPNO:	7.257.999,41 €

B) RASHODI

PLAN

R.br.	KOMUNALNA DJELATNOST	IZNOS	IZVOR
1	UREĐENJE I ODRŽAVANJE JAVNIH POVRŠINA	2.149.499,41 €	
	Plan održavanja javnih površina.	1.099.999,41 €	
	redovito čišćenje nogostupa i ostalih javnih površina	86.137,01 €	
	planska sadnja cvijeća na javnim površinama	39.986,78 €	
	redovita njega cvijeća na javnim površinama	74.653,73 €	
	redovita košnja trave na javnim površinama	504.683,68 €	
	redovita košnja i održavanje dječjih igrališta	74.372,48 €	
	redovito orezivanje žive ograde na javnim površinama	6.020,21 €	
	redovito kupljenje lista sa javnih površina	12.925,63 €	
	redovito uređenje površina tijekom Uskršnjih i Božićnih blagdana	4.943,38 €	
	čišćenje prometnica - strojno čišćenje	42.916,25 €	
	parkovno održavanje - orezivanje postojećih stabala	3.516,30 €	
	hortikulturno uređenje - orezivanje postojećih i sadnja novih stabala, uklanjanje stabala, uređenje i sadnja trave	173.365,00 €	
	organizacija i uređenje javnih površina za "DAN SJEĆANJA"	39.806,68 €	
	održavanje dječjih igrališta - sanacija igrala	36.672,28 €	
	Uređenje parkovnih površina	70.000,00 €	Proračun GV
1.2	održavanje i uređenje Park šume Adica sukladno godišnjem ugovoru sklopljenom na temelju propisanog postupka nabave	40.000,00 €	Proračun GV
	uređenje i sadnja stabala i ostale hortikulture sukladno planskoj sadnji na ostalim parkovnim i zelenim površinama	30.000,00 €	Proračun GV
1.3	Postavljanje sustava za navodnjavanje na javnim površinama - postavljanje sustava na parkovnim i ostalim zelenim površinama	3.000,00 €	Proračun GV
1.4	Održavanje spomen obilježja - redovno održavanje spomen obilježja na području grada Vukovara sukladno godišnjem ugovoru sklopljenom na temelju propisanog postupka nabave	75.000,00 €	Proračun GV
1.5	Hitne intervencije i sanacija spomen obilježja na području grada Vukovara - sanacije spomen obilježja u slučaju devastiranja	- €	Proračun GV
1.6	Uređenje parka ul.Vatikanska - uređenje javne parkovne površine sukladno izrađenoj projektnoj dokumentaciji	260.000,00 €	Proračun GV
1.7	Sanacija križeva - sanacija postojećih povijesnih križeva na području grada Vukovara	35.000,00 €	
	izvođenje radova	33.500,00 €	Proračun GV
	izrada projektne dokumentacije	1.500,00 €	
1.8	Nabava urbane opreme i ostale opreme za javne površine - nabava urbane opreme za javne površine (klupe, posude za otpad i ostalo)	50.000,00 €	Proračun GV
1.9	Nabava opreme za parkove i dječja igrališta - nabava zamjenske opreme za sanaciju postojećih dječjih igrališta	150.000,00 €	Proračun GV
1.10	Postavljanje urbane opreme i štandova - izvođenje radova na postavljanju nove ili zamjena postojeće urbane na javnim površinama te prijevoz štandova u vlasništvu Grada Vukovara za razne potrebe	3.000,00 €	Proračun GV

1.11	Postavljanje polupodzemnih kontejnera - postavljanje polupodzemnih kontejnera za propisano zbrinjavanje otpada na javnim površinama	30.000,00 €	Proračun GV
1.12	Neplanirani interventni radovi na javnim površinama - radovi sanacije javnih površina koje nisu obuhvaćene Programom održavanja	50.000,00 €	Proračun GV
1.13	Održavanje fontana - održavanje postojećih fontana na području grada Vukovara	20.000,00 €	Proračun GV
1.14	Male komunalne usluge - obveze Grada Vukovara uređenje javnih površina i ostlog koje nisu obuhvaćene Programom održavanja	1.500,00 €	Proračun GV
1.15	Potrošnja vode za fontane i navodnjavanje - godišnja potrošnja vode za fontane i sustav za navodnjavanje javnih zelenih površina	2.000,00 €	Proračun GV
1.16	Nabava sadnica - obnova hortikulture	300.000,00 €	FZOEU 80 % GV 20 %
2	ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA I NOGOSTUPA	3.240.000,00 €	
	Održavanje nerazvrstanih cesta	2.500.000,00 €	
2.1	sanacija i redovno održavanje oštećenja na nerazvrstanim cestama, prometne opreme i signalizacije	500.000,00 €	Proračun GV, Naknada od zakupa polj.zem.
	pojačano održavanje nerazvrstanih cesta na temelju projektne dokumentacije	2.000.000,00 €	FORGV - 50% GV - 50%
2.2	Sanacija nogostupa, šetnica i stubišta na području grada Vukovara	400.000,00 €	Proračun GV
2.3	Sanacija pješačkog mosta II - Adica	100.000,00 €	GV - 20% Hr. Vode -10% MRRFEU - 70%
2.4	Horizontalna i vertikalna signalizacija	90.000,00 €	Proračun GV
	obnova postojeće horizontalne signalizacije	70.000,00 €	
	nabava vertikalne prometne signalizacije	20.000,00 €	
2.5	Nadzor sanacija pojačanog održavanja nerazvrstanih cesta	50.000,00 €	Proračun GV
2.6	Zimska služba - provođenje zimske službe u razdoblju 15.11.23. - 15.04.2024.	100.000,00 €	Proračun GV
3	ODRŽAVANJE PARKIRALIŠTA	- €	
3.1	Održavanje parkirališta uz višestambene objekte - sanacija postojećih parkirališnih mjesta na kojima se ne vrši naplata parkiranja	- €	
4	AUTOBUSNA UGIBALIŠTA, STAJALIŠTA I NADSTREŠNICE	3.500,00 €	
4.1	Sanacija i održavanje autobusnih ugibalista i nadstrešnica - sanacija postojećih autobusnih nadstrešnica na području grada Vukovara	3.500,00 €	Naknada o nez.izg.zem. i Proračun GV
5	JAVNA RASVJETA	1.775.000,00 €	
5.1	Električna energija - opskrba el. energijom i mrežarina za javnu rasvjetu, semafore i fontane	750.000,00 €	Komunalna naknada, Proračun GV
5.2	Modernizacija i poboljšanje energetske učinkovitosti javne rasvjete - nabava i ugradnja novih štedljivih rasvjetnih tijela (LED) na postojeću infrastrukturu javne rasvjete	430.000,00 €	FZOEU - 80% GV - 20%
	nabava i ugradnja	417.000,00 €	
	stručni nadzor	13.000,00 €	
5.3	Dekorativna rasvjeta objekata - projektiranje i postavljanje fasadne dekorativne rasvjete na objekte u vlasništvu Grada Vukovara i objekte od povijesnog značaja	200.000,00 €	FZOEU - 80% GV - 20%
	nabava i ugradnja	200.000,00 €	
	izrada projektne dokumentacije	- €	
5.4	Nabava i ugradnja blagdanske rasvjete - blagdanska rasvjeta za javne površine	10.000,00 €	Proračun GV
5.5	Upravljanje sustavom javne rasvjete - ugradnja sustava za upravljanje javnom rasvjetom	5.000,00 €	Proračun GV
5.6	Sanacije javne postojeće rasvjete na području grada Vukovara	180.000,00 €	FORGV
	izvođenje radova	174.600,00 €	
	stručni nadzor	5.400,00 €	
5.8	Održavanje javne rasvjete - održavanje postojećeg sustava javne rasvjete sukladno godišnjem ugovoru sklopljenom na temelju propisanog postupka nabave	125.000,00 €	Proračun GV
5.9	Nabava opreme za održavanje javne rasvjete	75.000,00 €	Proračun GV
6	ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA	50.000,00 €	
6.1	Održavanje sustava oborinske odvodnje - sukladno godišnjem ugovoru o redovnom održavanju	50.000,00 €	Proračun GV
7	HIDRANTSKA MREŽA	40.000,00 €	
7.1	Održavanje hidrantske mreže - sukladno godišnjem ugovoru o redovnom održavanju	40.000,00 €	Proračun GV
UKUPNO:		7.257.999,41 €	

REKAPITULACIJA

RBR.	OPIS	UKUPNO (bez PDV-a)	PDV (25%)	UKUPNO (sa PDV-om)
1	REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA I ZELENIH POVRŠINA	68.909,61 €	17.227,40 €	86.137,01 €
2	SADNICE SEZONSKOG CVIJEĆA I REDOVITA NJEGA CVJETNIH POVRŠINA	91.712,42 €	22.928,11 €	114.640,53 €
3	REDOVITA KOŠNJA TRAVE I AMBROZIJE	403.746,94 €	100.936,74 €	504.683,68 €
4	REDOVITO ČIŠĆENJE I KOŠENJE DJEČJIH IGRALIŠTA	59.497,98 €	14.874,50 €	74.372,48 €
5	REDOVITO OREZIVANJE ŽIVE OGRADE	4.816,16 €	1.204,04 €	6.020,21 €
6	REDOVITO KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVRŠINA, UTOVAR I ODVOZ KAMIONOM	10.340,50 €	2.585,13 €	12.925,63 €
7	REDOVITO UREĐENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM USKRSNIH I BOŽIČNIH BLAGDANA	3.954,70 €	988,68 €	4.943,38 €
8	ČIŠĆENJE PROMETNICA KAMIONOM ČISTILICOM	34.333,00 €	8.583,25 €	42.916,25 €
9	PARKOVNO ODRŽAVANJE	2.813,04 €	703,26 €	3.516,30 €
10	HORTIKULTURNO UREĐENJE	138.692,00 €	34.673,00 €	173.365,00 €
11	ODRŽAVANJE DJEČJIH IGRALIŠTA	29.337,82 €	7.334,46 €	36.672,28 €
12	DAN SJEČANJA NA ŽRTVU VUKOVARA	31.845,34 €	7.961,34 €	39.806,68 €
	UKUPNO:	879.999,52 €	219.999,89 €	1.099.999,41 €

L. ✓

REDOVITO ČIŠĆENJE NOGOSTUPA I ZELENIH POVRŠINA (ZELENE POVRŠINE, POPLOČENE I SIPINJENE POVRŠINE SA KANALICAMA)

sakupljanje papira i drugih otpadaka na hrpe, pražnjenje posuda za otpad, utovar na vozilo, odvoz, deponiranje te zbrinjavanje istog

RB	Lokacija	JM	KOLIČINA	održavanje	NTENZ	UKUPNO KOLIČINA	UKUPNO SATI	CIJENA EUR/JM	UKUPNO EUR
1	Samostanska ulica	m2	80,00	1x tjedno	52	4.160,00	52,00	7,59	394,68 €
2	Dr. Franje Tuđmana	m2	2.050,00	svakodnevno	260	533.000,00	100,00	7,59	759,00 €
3	Trg Republike Hrvatske	m2	5.500,00	svakodnevno	260	1.430.000,00	694,00	7,59	5.267,46 €
4	Prostor ispred Radničkog doma u Vukovaru	m2	1.100,00	svakodnevno	260	286.000,00	193,00	7,59	1.464,87 €
5	Frankopanska ulica	m2	1.230,00	svakodnevno	260	319.800,00	100,00	7,59	759,00 €
6	Trg hrvatskih branitelja	m2	2.100,00	svakodnevno	260	546.000,00	100,00	7,59	759,00 €
7	Trg Matije Gupca i E. Unije	m2	2.100,00	3x tjedno	156	327.600,00	400,00	7,59	3.036,00 €
8	Prostor prema križu u Marini	m2	240,00	svakodnevno	260	62.400,00	100,00	7,59	759,00 €
9	Šetalište uz Vuku do želj.mosta i Olajnica	m2	4.700,00	svakodnevno	260	1.222.000,00	800,00	7,59	6.072,00 €
10	J.J.Strossmayera, Lokvanjski sokak, Parobrodarska	m2	2.230,00	svakodnevno	260	579.800,00	350,00	7,59	2.656,50 €
11	Vladimira Nazora	m2	575,00	svakodnevno	260	149.500,00	100,00	7,59	759,00 €
12	Nikole Andrića	m2	530,00	svakodnevno	260	137.800,00	100,00	7,59	759,00 €
13	Nikole Tesle	m2	1.480,00	svakodnevno	260	384.800,00	100,00	7,59	759,00 €
14	Zmajeva ulica	m2	185,00	svakodnevno	260	48.100,00	100,00	7,59	759,00 €
15	Županijska ulica i bočne	m2	3.940,00	3x tjedno	156	614.640,00	400,00	7,59	3.036,00 €
16	Ivana Gundulića	m2	2.500,00	3x tjedno	156	390.000,00	250,00	7,59	1.897,50 €
17	Kardinala A.Štepinca	m2	2.740,00	svakodnevno	260	712.400,00	250,00	7,59	1.897,50 €
18	Trg Kralja Tomislava	m2	2.400,00	svakodnevno	260	624.000,00	220,00	7,59	1.669,80 €
19	Trg žrtava fašizma	m2	3.000,00	3x tjedno	156	468.000,00	220,00	7,59	1.669,80 €
20	Radnički dom u Borovu naselju -parkovi	m2	24.500,00	svakodnevno	260	6.370.000,00	450,00	7,59	3.415,50 €
21	Blage Zadre Ulica	m2	2.370,00	svakodnevno	260	616.200,00	180,00	7,59	1.366,20 €
22	Kralja Zvonimira	m2	2.350,00	3x tjedno	156	366.600,00	180,00	7,59	1.366,20 €
23	Dr.Ante Starčevićeva ulica	m2	2.830,00	3x tjedno	156	441.480,00	200,00	7,59	1.518,00 €
24	Vijenac Ruđera Boškovića	m2	7.000,00	3x tjedno	156	1.092.000,00	250,00	7,59	1.897,50 €
25	Vijenac Kneza Branimira	m2	2.800,00	3x tjedno	156	436.800,00	200,00	7,59	1.518,00 €
26	Domovinskog rata	m2	2.820,00	3x tjedno	156	439.920,00	150,00	7,59	1.138,50 €
27	Trg Dražena Petrovića	m2	2.600,00	svakodnevno	260	676.000,00	250,00	7,59	1.897,50 €
28	Hrvatskog zrakoplovstva	m2	4.260,00	3x tjedno	156	664.560,00	200,00	7,59	1.518,00 €
29	Šetnica uz marinu i Dunav do gradske plaže	m2	2.140,00	3x tjedno	156	333.840,00	300,00	7,59	2.277,00 €
30	Prostor kod "Fine"	m2	2.100,00	3x tjedno	156	327.600,00	130,00	7,59	986,70 €
31	Prijevo platane i Vinkovački trokut	m2	3.000,00	1x tjedno	52	156.000,00	220,00	7,59	1.669,80 €
32	Otok športova	m2	1.500,00	2x tjedno	104	156.000,00	120,00	7,59	910,80 €
33	Tržni centar - stara tržnica	m2	600,00	2x tjedno	104	62.400,00	120,00	7,59	910,80 €
34	Ive Tijardovića	m2	445,00	1x tjedno	52	23.140,00	150,00	7,59	1.138,50 €
35	Trg Trpinjska cesta - fontana	m2	2.400,00	1x tjedno	52	124.800,00	130,00	7,59	986,70 €
36	Trg žrtava Ovcare	m2	390,00	1x tjedno	52	20.280,00	130,00	7,59	986,70 €
37	Šetnica uz Dunav od pošte do luke	m2	4.845,00	2x tjedno	104	503.880,00	200,00	7,59	1.518,00 €
38	Šetnica uz Dunav - B. Naselje	m2	2.200,00	1x tjedno	52	114.400,00	200,00	7,59	1.518,00 €
39	Stepenice - Rupe	m2	46,00	1x tjedno	52	2.392,00	120,00	7,59	910,80 €
40	Bana J. Jelačića - parking	m2	500,00	2x tjedno	104	52.000,00	120,00	7,59	910,80 €
41	Parking stadiona u 204. vukovarske brigade	m2	304,00	2x tjedno	104	31.616,00	100,00	7,59	759,00 €
42	Objekt u Županijskoj	m2	69,00	2x tjedno	104	7.176,00	100,00	7,59	759,00 €
43	Stepenište u Stjepana Radića	m2	380,00	2x tjedno	104	39.520,00	100,00	7,59	759,00 €
44	Dječje igralište Bartola Kašića	m2	5.000,00	1x tjedno	52	260.000,00	150,00	7,59	1.138,50 €
UKUPNO:		m2	116.129,00			22.158.604,00	9.079,00		
									UKUPNO: 68.909,61 €
									PDV (25%): 17.227,40 €
									SVEUKUPNO: 86.137,01 €

SADNICE SEZONSKOG CVIJEĆA I REDOVITA NJEGA CVJETNIH POVRŠINA

(dobava sadnica, priprema površina, zaštita, zalijevanje, orezivanje)

Njega cvjetnih površina se obavlja tijekom cijele godine od rane pripreme tla iza kopljenja snijega i gnojidbe površina mineralnim ili organskim gnojivima, pljevljenja nasada pod lukovicama, obnova nasada i njega mačuhica, sadnja raznih vrsta sezonskog cvijeća, orezivanje, okopavanje i uređenje trajnih cvjetnih nasada kao što su ruže, zamjena mačuhica ljetnim vrstama cvjetnica, uklanjanje suhih dijelova biljaka, novo okopavanje i pljevljenje, vađenje dijela lukovica za presađivanje, nova sjetva i sadnja mačuhica, priprema mačuhica, priprema za sadnju trajnica, zaštita bilja od bolesti i štetnika, zalijevanje cvjetnih površina izvan sustava za navodnjavanje

2A

djelatnih dana 223x4 djelatnicex 6 h=5.352 sati rada

Rbr.	Opis	JM	Količina	EUR/JM	Ukupno
1	Djelatnici PKV	rs	1.400	6,90	9.660,00 €
2	Djelatnici NKV	rs	4.929	5,66	27.898,14 €
3	Traktor	rs	331	21,10	6.984,10 €
4	Kamion mali	rs	425	31,65	13.451,25 €
5	Zaštitna sredstva	lit	10	20,70	207,00 €
6	Folijarno gnojivo	lit	750	2,03	1.522,50 €
UKUPNO:					59.722,99 €

2B Sezonsko cvijeće- jesen/ proljeće**I/** Žardinjere na mostovima (82 komada)

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Viola mini	kom	500	1	0,66	330,00 €
2	Viola tricolor	kom	300	1	0,66	198,00 €
I/UKUPNO:						528,00 €

II/ Žardinjere i cvjetne gredice u gradu Vukovaru u Borovu naselju

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Viola mini	kom	2.957	1	0,66	1.951,62 €
2	Viola tricolor	kom	400	1	0,66	264,00 €
II/UKUPNO:						2.215,62 €

III/**III/a** Cvjetne gredice u Vukovaru

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Viola mini	kom	6.000	1	0,66	3.960,00 €
2	Viola tricolor	kom	700	1	0,66	462,00 €
6.700,00				a) UKUPNO:		4.422,00 €

III/b

trajnice

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Cineraria maritima	kom	150	1	3,32	498,00 €
2	Rudbeckia	kom	150	1	3,32	498,00 €
3	Heuchera	kom	200	1	3,98	796,00 €
4	Hosta	kom	30	1	3,32	99,60 €
5	Gaura	kom	200	1	3,32	664,00 €
6	Phlox subulata	kom	100	1	3,98	398,00 €
7	Geranium	kom	50	1	3,32	166,00 €
880,00				b)UKUPNO:		3.119,60 €

IV

Supstrat za cvjetne gredice

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Supstrat za cvjetne gredice	m3	10,00	1	199,08	1.990,80 €
2	Supstrat za cvjetne vaze i korita	m3	8,00	1	199,08	1.592,64 €
IV/UKUPNO:						3.583,44 €

2C Sezonsko cvijeće- ljetna cvatnja

I/ Žardinjere na mostovima (82 komada)

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Petunia, petunia surfinia	kom	420	1	1,06	445,20 €
2	Ipomea	kom	300	1	1,13	339,00 €
3	Plectranthus	kom	130	1	0,66	85,80 €
4	Begonia hybrida "I Conia Portofino Yellow	kom	100	1	3,98	398,00 €
5	Begonia hybrida funky pink	kom	100	1	3,98	398,00 €
6	Begonia hybrida funky white	kom	100	1	3,98	398,00 €
7	Begonia hybrida funky scarlet	kom	100	1	3,98	398,00 €
1.250,00					I/UKUPNO:	2.462,00 €

II/ Žardinjere u gradu Vukovaru u Borovu naselju

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Pelarginum peltatum	kom	200	1	1,06	212,00 €
2	Pelarginum zonale	kom	100	1	1,13	113,00 €
3	Plectranthus	kom	161	1	0,66	106,26 €
4	Dihondra	kom	150	1	1,06	159,00 €
5	Glecoma	kom	150	1	1,06	159,00 €
6	Calibrachoa	kom	200	1	1,06	212,00 €
7	Tradescantia	kom	39	1	2,65	103,35 €
8	Ipomea bordo	kom	200	1	1,13	226,00 €
9	Gazania	kom	800	1	0,66	528,00 €
10	Petunia	kom	600	1	1,06	636,00 €
11	Salvia farinacea	kom	200	1	1,06	200,00 €
12	Alyssum maritima	kom	100	1	0,66	66,00 €
2.900,00					II/UKUPNO:	2.720,61 €

III/ Cvjetne gredice u Vukovaru

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Pelargonium zonale	kom	100	1	1,13	113,00 €
	Pelargonium peltatum calliope	kom	50	1	3,32	166,00 €
2	Petunia	kom	200	1	1,06	212,00 €
3	Petunia surfinia	kom	500	1	1,06	530,00 €
4	Ipomea	kom	200	1	1,13	226,00 €
5	Verbena	kom	1.000	1	0,66	660,00 €
6	Begonia semperflorens	kom	1.000	1	0,66	660,00 €
7	Alyssum maritima	kom	500	1	0,66	330,00 €
8	Gazania hyb.	kom	500	1	0,66	330,00 €
9	Tagetes patula	kom	500	1	0,66	330,00 €
10	Coleus	kom	300	1	0,66	198,00 €
11	Lantana	kom	500	1	0,66	330,00 €
12	Cana	kom	50	1	2,65	132,50 €
13	Salvia farinacea	kom	300	1	1,06	318,00 €
14	Salvia splendens	kom	800	1	0,66	528,00 €
6.500,00					III/UKUPNO:	5.063,50 €

IV/ Cvjetne gredice u Borovu naselju

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Petunia	kom	200	1	1,06	212,00 €
2	Petunia surfinia	kom	100	1	1,06	106,00 €
3	Cana indica	kom	80	1	3,98	318,40 €
4	Salva farinacea	kom	300	1	1,06	318,00 €
5	Tagetes patula	kom	500	1	0,66	330,00 €
6	Ipomea zeleni	kom	100	1	1,13	113,00 €
7	Begonia semperflorens	kom	500	1	0,66	330,00 €
8	Coleus	kom	200	1	0,66	132,00 €
9	Gazania hyb.	kom	500	1	0,66	330,00 €

2.480

IV/UKUPNO:

2.189,40 €

V/ **Supstrat za cvjetne gredice**

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	EUR/JM	Ukupno
1	Supstrat za cvjetne gredice	m ³	12,00	1	199,08	2.388,96 €
2	Supstrat za cvjetne vaze i korita	m ³	10,00	1	199,08	1.990,80 €
3	Mineralno gnojivo sa produženim djelovanjem	kg	120,00	1	5,04	604,80 €
4	Tekuće gnojivo za dohranu cvjetnih nasada	L	910,00	1	0,77	700,70 €
V/UKUPNO:						5.685,26 €

REKAPITULACIJA

2A)	Rad djelatnika, strojeva te zaštitna sredstva					59.722,99 €
2B)	Sezonsko cvijeće- proljetna cvatnja (veličina vaze Φ 9)					13.868,66 €
2C)	Sezonsko cvijeće- ljetna cvatnja (veličina vaze Φ 9)					18.120,77 €
UKUPNO (bez PDV-a)						91.712,42 €
PDV (25%)						22.928,11 €
SVEUKUPNO (s PDV-om)						114.640,53 €

REDOVITA KOŠNJA TRAVE I AMBROZIJE

- redovita košnja travnatih površina, uklanjanje korova na javnim površinama sukladno Odluci o komunalnom redu
- košnja trave ispred objekata nepoznatih vlasnika

Rb	Lokacija	I/IRAD KOSILICAMA			II/IRAD TRIMERIMA I ČISTAČIMA			I+II/ SVEUKUPNO SUM EUR				
		UKUPNO m ²	KOLIČINA KOŠENJE m ²	INTENZITET	UKUPNA KOLIČINA m ²	TRIMER m ²	INTENZITET		UKUPNA KOLIČINA m ²	CIJENA EUR/JM	CIJENA EUR/JM	II/UKUPNO SUM EUR
1	Bana J.Jelačića + parking 1903,50m ²	16.186,50	9.912,00	9	89.208,00	0,04 €	6.274,50	3.568,32 €	0,05 €	56.470,50	2.823,53 €	6.391,85 €
2	Trg žrtava Ovcare i površina pokraj	2.829,50	2.429,50	9	21.865,50	0,04 €	400,00	874,62 €	0,05 €	3.600,00	180,00 €	1.054,62 €
3	Površina u Prosinj	2.205,00	1.805,00	9	16.245,00	0,04 €	400,00	649,80 €	0,05 €	3.600,00	180,00 €	829,80 €
4	Olajnica prostor do Vuke-šetnica do Olajnice	61.647,92	48.798,00	9	439.182,00	0,04 €	12.849,92	17.567,28 €	0,05 €	115.649,28	5.782,46 €	23.349,74 €
5	Park za pse	1.820,00	1.820,00	7	12.740,00	0,04 €	0,00	509,60 €	- €	0,00	- €	509,60 €
6	Županijska + novi objekt kod Madre 1120m ²	18.264,00	13.264,00	10	132.640,00	0,04 €	5.000,00	5.305,60 €	0,05 €	50.000,00	2.500,00 €	7.805,60 €
7	Kardinala A. Stepinca	2.600,00	1.300,00	10	13.000,00	0,04 €	1.300,00	520,00 €	0,05 €	13.000,00	650,00 €	1.170,00 €
8	Lavoslava Ružičke	137,00			0,00			- €	0,05 €	1.370,00	68,50 €	68,50 €
9	Vesne Bosanac	100,00			0,00			- €	0,05 €	1.000,00	50,00 €	50,00 €
10	Andrije Hebranga	130,00			0,00			- €	0,05 €	1.300,00	65,00 €	65,00 €
11	Između Kardinala A. Stepinca i Olajnice	2.272,20	1.772,20	10	17.722,00	0,04 €	500,00	708,88 €	0,05 €	5.000,00	250,00 €	958,88 €
12	Park između autobusnog kolodvora i FINE	1.729,45	1.329,45	10	13.294,50	0,04 €	400,00	531,78 €	0,05 €	4.000,00	200,00 €	731,78 €
13	Trg hrvatskih branitelja i N. Andrića	3.871,65	2.871,65	10	28.716,50	0,04 €	1.000,00	1.148,66 €	0,05 €	10.000,00	500,00 €	1.648,66 €
14	Trg Republike Hrvatske, Šetalište od Radničkog doma do gradske plaže i šetnica uz Dunav	11.561,21	8.561,21	9	77.050,89	0,04 €	3.000,00	3.082,04 €	0,05 €	27.000,00	1.350,00 €	4.432,04 €
15	Uz Dunav od marine do Dunavske ulice	4.348,50	2.348,50	9	21.136,50	0,04 €	2.000,00	845,46 €	0,05 €	18.000,00	900,00 €	1.745,46 €
16	Šetnica uz Dunav	4.100,00	2.000,00	9	18.000,00	0,04 €	2.100,00	720,00 €	0,05 €	18.900,00	945,00 €	1.665,00 €
17	U Marini kod križa	1.200,00			0,00			- €	0,12 €	10.800,00	1.296,00 €	1.296,00 €
18	Obala marine i Otok sportova	3.268,40			0,00			- €	0,12 €	29.415,60	3.529,87 €	3.529,87 €
19	Park uz crkvu sv. Filipa i Jakova	3.377,00	2.377,00	9	21.393,00	0,04 €	1.000,00	855,72 €	0,05 €	9.000,00	450,00 €	1.305,72 €
20	Ul. Sjepana Radića i Trg Slavija + stepenice prema Frana Kršinića	2.593,00	1.500,00	9	13.500,00	0,04 €	1.093,00	540,00 €	0,05 €	9.837,00	491,85 €	1.031,85 €
21	Trg Kralja Tomislava i Frankopanska ulica	5.473,00	3.973,00	10	39.730,00	0,04 €	1.500,00	1.589,20 €	0,05 €	15.000,00	750,00 €	2.339,20 €
22	Trg Matije Gupca+ površina u V. Lisinskog 1623 m ²	11.483,00	7.860,00	9	70.740,00	0,04 €	3.623,00	2.829,60 €	0,05 €	32.607,00	1.630,35 €	4.459,95 €
23	Trg Žrtava fašizma	1.740,00	1.340,00	10	13.400,00	0,04 €	400,00	536,00 €	0,05 €	4.000,00	200,00 €	736,00 €
24	Trokut Bogdanovačka Duga	1.086,49	886,49	9	7.978,41	0,04 €	200,00	319,14 €	0,05 €	1.800,00	90,00 €	409,14 €
25	Antuna Bauera - streljana, površina pokraj streljane i Grge Čevapovića	6.138,00	4.138,00	9	37.242,00	0,04 €	2.000,00	1.489,68 €	0,05 €	18.000,00	900,00 €	2.389,68 €
26	Ivana Gundulića	1.925,00	1.925,00	9	17.325,00	0,04 €	0,00	693,00 €	- €	0,00	- €	693,00 €
27	J.J.Strossmayera	2.030,00	1.730,00	9	15.570,00	0,04 €	300,00	622,80 €	0,07 €	2.700,00	189,00 €	811,80 €
28	Samostanska	450,00			0,00		450,00	- €	0,07 €	3.150,00	220,50 €	220,50 €

Rb	Lokacija	UKUPNO		KOLICINA		INTENZITET	UKUPNA		CIJENA		I/UKUPNO		KOLICINA		II/UKUPNO		I+II		
		m2		m2			m2	EUR/JM	SUM EUR	TRIMER	EUR/JM	SUM EUR	TRIMER	EUR/JM	SUM EUR	SUM EUR	SUM EUR		
29	Šamac	887,00																	
30	Gajeva	370,00				0,00							887,00	7	6.209,00	0,07 €	434,63 €	434,63 €	
31	Vatroslava Lisinskog	4.668,00		1.168,00		0,00							370,00	7	2.590,00	0,07 €	181,30 €	181,30 €	
32	Duga	2.341,50				9.344,00	0,04 €	373,76 €	3.500,00	8	28.000,00	0,07 €	28.000,00	8	16.390,50	0,07 €	1.960,00 €	2.333,76 €	
33	Uz prometnice na prilazima gradu	35.000,00				0,00													
34	Velika pov. između prometnice i šume za N.Gr.	12.000,00				0,00													
35	Salmište ulica	10.679,00				72.000,00	0,04 €	2.880,00 €	4.000,00	9	36.000,00	0,05 €	1.800,00 €	9	1.800,00 €	0,05 €	2.375,55 €	4.319,55 €	
36	Vučedol	6.000,00				48.600,00	0,04 €	1.944,00 €	5.279,00	9	47.511,00	0,05 €	2.375,55 €	9	2.375,55 €	0,12 €	5.040,00 €	5.040,00 €	
37	Priljevo platane i Kudeljarska ulica	41.343,00		26.343,00		0,00													
38	Vrlovačka ulica lijeva i desna strana, prostor do šume, velika površina na vinkovačkom trokutu	11.814,00				237.087,00	0,04 €	9.483,48 €	15.000,00	9	135.000,00	0,05 €	6.750,00 €	9	6.750,00 €	0,05 €	16.233,48 €	16.233,48 €	
39	Između kina i oš. S. Glaveševića	8.618,02				68.944,16	0,04 €	2.757,77 €	0,00										
40	Domovinskog rata, između domovinskog rata i Hrv. Zrakoplovstva	15.221,72		10.221,72		91.995,48	0,04 €	3.679,82 €	5.000,00	9	45.000,00	0,05 €	2.250,00 €						2.757,77 €
41	Dr. Ante Starčevićeva	8.902,87				45.000,00	0,04 €	1.800,00 €	3.902,87	9	35.125,83	0,05 €	1.756,29 €						5.929,82 €
42	Hrvatskog zrakoplovstva i iza doma umirovljenika	11.669,25				69.023,25	0,04 €	2.760,93 €	4.000,00	9	36.000,00	0,05 €	1.800,00 €						3.556,29 €
43	Park breza kod dječjeg vrtića	5.155,00				31.500,00	0,04 €	1.260,00 €	1.655,00	9	14.895,00	0,05 €	744,75 €						4.560,93 €
44	Zelena površina oko dječjeg vrtića	5.370,00				36.000,00	0,04 €	1.440,00 €	1.370,00	9	12.330,00	0,05 €	616,50 €						2.004,75 €
45	Park između internata i stadiona	11.414,00				84.726,00	0,04 €	3.389,04 €	2.000,00	9	18.000,00	0,05 €	900,00 €						2.056,50 €
46	Parking iza internata	2.174,82				0,00													4.289,04 €
47	Park između Radničkog doma i Dr. A. Starčevića	12.605,53				72.000,00	0,04 €	2.880,00 €	4.605,53	9	41.449,77	0,05 €	2.072,49 €						978,67 €
48	Park između Rad. doma i srednje škole	11.013,99				72.125,91	0,04 €	2.885,04 €	3.000,00	9	27.000,00	0,05 €	1.350,00 €						4.952,49 €
49	Park za pse - B. Naselje	1.800,00				7.000,00	0,04 €	280,00 €	800,00	7	5.600,00	0,05 €	280,00 €						4.235,04 €
50	Vladimira Nazora	1.964,00				13.176,00	0,04 €	527,04 €	500,00	9	4.500,00	0,05 €	225,00 €						560,00 €
51	Jana Bate	2.000,00				0,00													752,04 €
52	Kolodvorska	11.427,34				59.418,72	0,05 €	2.970,94 €	2.000,00	7	14.000,00	0,12 €	1.680,00 €						1.680,00 €
53	Sportska - otkosi uz stadion i teniske terene	2.390,00				12.510,00	0,04 €	500,40 €	1.000,00	9	9.000,00	0,05 €	450,00 €						5.210,94 €
54	Strojarska	2.400,00				0,00													950,40 €
55	Vijenac Kneza Branimira	4.000,00				18.000,00	0,04 €	720,00 €	2.000,00	9	18.000,00	0,05 €	900,00 €						1.620,00 €
56	Vijenac Rudera Boškovića i fontana	8.026,59				45.239,31	0,04 €	1.809,57 €	3.000,00	9	27.000,00	0,05 €	1.350,00 €						3.159,57 €
57	Trg Dražena Petrovića	10.316,15				63.000,00	0,04 €	2.520,00 €	3.316,15	9	29.845,35	0,05 €	1.492,27 €						4.012,27 €
58	Šetnica uz Dunav - B. Naselje	28.865,00				132.055,00	0,04 €	5.282,20 €	10.000,00	7	70.000,00	0,07 €	4.900,00 €						10.182,20 €
59	Lužac kod križa	2.750,00				0,00													1.237,50 €
60	Sothin - Dr. Franje Tuđmana - od ulaza, kanali i placcevi	13.694,00				56.000,00	0,04 €	2.240,00 €	6.694,00	8	53.552,00	0,07 €	3.748,64 €						5.988,64 €
61	Sothin - Hrvatske nezavisnosti	6.111,00				24.000,00	0,04 €	960,00 €	3.111,00	8	24.888,00	0,07 €	1.742,16 €						2.702,16 €
62	Sothin - Trg Solinskih žrtava	900,00				7.200,00	0,04 €	288,00 €	0,00										288,00 €
63	Sothin - Dunavska ulica	1.000,00				0,00													560,00 €

Rb	Lokacija	UKUPNO			I / RAD KOSILICAMA			II / RAD TRIMERIMA I ČISTAČIMA			I-II/		
		UKUPNO m2	KOLIČINA KOŠENJE m2	INTENZITET	UKUPNA KOLIČINA m2	CIJENA EUR/JM	SUM EUR	UKUPNA KOLIČINA m2	INTENZITET	TRIMER m2	CIJENA EUR/JM	SUM EUR	UKUPNO SUM EUR
64	Sotin - Bana J.Jelačića	7.715,00	4.000,00	8	32.000,00	0,04 €	1.280,00 €	3.715,00	8	3.715,00	0,07 €	2.080,40 €	3.360,40 €
65	Sotin - S.Radića	2.255,00			0,00		- €	2.255,00	8	2.255,00	0,07 €	1.262,80 €	1.262,80 €
66	Židovsko groblje	4.536,00			0,00		- €	4.536,00	7	4.536,00	0,12 €	3.810,24 €	3.810,24 €
67	Dio kosine između Bogdanovačke i Zagorske	3.500,00			0,00		- €	3.500,00	9	3.500,00	0,12 €	3.780,00 €	3.780,00 €
68	Dobra voda, lijeva i desna sudopera	3.300,00			0,00		- €	3.300,00	7	3.300,00	0,12 €	2.772,00 €	2.772,00 €
69	Površina između Varaždinske i Petrovaradinske	1.890,00			0,00		- €	1.890,00	7	1.890,00	0,07 €	926,10 €	926,10 €
70	204 vulkov. Brigade + parkin 304m2	6.076,00	2.000,00	9	18.000,00	0,04 €	720,00 €	4.076,00	9	4.076,00	0,07 €	2.567,88 €	3.287,88 €
71	Nasička, Lovaska, Velika skela, Ljubljanska, Šibenska, Osječka, Zagrebačka, Spiltska, Vražđinska, Petrovaradinska, Petri skela, Vatikanska, Sv. Leopolda Mandića, Tina Ujevića, Miroslava Križež, Dobriše Cesarčića, Samoborska, Grgura Ninskog, Fabijana Šovagovića, Hrvatske nezavisnosti, Antuna Gustava Matoša, Đakovačka, Fruškogorska, Bartola Kašića, Prošina, Hermana Gmeinera, Dombrobranska, Josipa Kozarca, Marije Jurić Zagorke, Ivane Bričić Mazuranić, Sinjske alke, Široki put, Sotinska, Ratarska ločka, Vučedolski put	45.000,00			0,00		- €	45.000,00	7	45.000,00	0,07 €	22.050,00 €	22.050,00 €
72	Ivana Gorana Kovačića, Ivana Meštrovića, Trg Drvena pijaca, Fra Antuna Tomasevića, Andrije Kačića Miošića, Milovo brdo, Bogdanovačka, Yukina, Voćarska, Antuna Matije Reijkovića, Zagorska, Nad prugom, Ljeva i Desna supoderica, Antuna Mihanovića,, Izidora Kršijavog, Ilirska, Orahovačka, Nova, Vlahe Bukovca, Islandska, SR Nemačke, Eugena Kvaternika, Petra Preradovića, Tri ruže, Ukrajinska, Zrinska, Jakova Gotovca, K.P. Svačića, Solidarnosti, Budućnosti, S. Supanca, Bagremova, Dragovoljaca HOS-a, Vuk Vitezova, Cvjetno naselje, Europske unije, A. Šenoae, A. Augustinčića, Radnička, Dragutina Renarića, Josipa Runjanina, Zelena, Hrvatskog sokola, Ive Andrića, Dalmatinska, Ive Tijardovića, Istarska, Dubrovačka, Hrvatske mladeži, Augusta Cesarca, Frana Kršinića, Vanje Radauša, Stanka Vraza, Ljeva bara, Branka Radičevića	49.990,00			0,00		- €	49.990,00	7	49.990,00	0,07 €	24.495,10 €	24.495,10 €

Rb	Lokacija	I/RAD KOSILICAMA				I/RAD TRIMERIMA I ČISTAČIMA				I/II/			
		UKUPNO m2	KOLIČINA KOŠENJE m2	INTENZITET	UKUPNA KOLIČINA m2	CIJENA EUR/JM	I/UKUPNO SUM EUR	KOLIČINA TRIMER m2	INTENZITET		UKUPNA KOLIČINA m2	CIJENA EUR/JM	II/UKUPNO SUM EUR
73	Uz Dunav od Dunavske ul. do Luke kosina	7.760,00			0,00								
74	Vijeća Europe	9.462,00	4.731,00	9	42.579,00	0,04 €	- €	7.760,00	5	38.800,00	0,12 €	4.656,00 €	4.656,00 €
75	Travnjak preko puta OŠ Mitnica	4.826,00	3.000,00	9	27.000,00	0,04 €	1.703,18 €	4.731,00	9	42.579,00	0,05 €	2.128,95 €	3.832,11 €
76	Europske unije	1.470,00			0,00		1.080,00 €	1.826,00	9	16.434,00	0,05 €	821,70 €	1.901,70 €
77	Dudik	6.000,00			0,00		- €	6.000,00	9	13.230,00	0,05 €	661,50 €	661,50 €
78	Vatikanska - suhozid	9.480,00	7.500,00	9	67.500,00	0,04 €	- €	6.000,00	4	24.000,00	0,12 €	2.880,00 €	2.880,00 €
79	Groblje u Mitrojskoj	10.508,00			0,00		2.700,00 €	1.980,00	9	17.820,00	0,05 €	891,00 €	3.591,00 €
80	I.G.Kovačica-Vukina	320,00			0,00		- €	10.508,00	7	73.556,00	0,07 €	5.148,92 €	5.148,92 €
81	I.G.Kovačica-Fra Andrije Kašića Miočića	80,00			0,00		- €	320,00	7	2.240,00	0,05 €	112,00 €	112,00 €
82	Fra Andrije Kašića Miošića-Milovo brdo	180,00			0,00		- €	80,00	7	560,00	0,05 €	28,00 €	28,00 €
83	Ukrajinska	364,50			0,00		- €	180,00	7	1.260,00	0,05 €	63,00 €	63,00 €
84	Trnajska cesta	25.250,00	15.000,00	10	150.000,00	0,04 €	- €	364,50	7	2.551,50	0,05 €	127,58 €	127,58 €
85	Moslavačka, Krajiće Jelene, Jadranska, Bosanska, Bokokotorska, Kupuska, Neretvanska, Unska	13.000,00			0,00		- €	13.000,00	7	91.000,00	0,07 €	6.370,00 €	6.370,00 €
86	Kraja Petra Krešimira IV, Velebitska, Čakovečka, Lička, Slavonska, Hercegovačka, Mostarska, Zadarska, Industrijska, Bosutska, Dravska, Podobranska, Cetinska, Voćinska, Kneza Domagoja, Marka Marulića, Zrmanjska, Savska, Kninska, Novosejska, Pitvička, Nuštarška., Petrijska, Bligorska	38.840,00			0,00		- €	38.840,00	7	271.880,00	0,07 €	19.031,60 €	19.031,60 €
87	Ul. Blage Zadre	6.214,00	2.000,00	10	20.000,00	0,04 €	800,00 €	4.214,00	10	42.140,00	0,05 €	2.107,00 €	2.907,00 €
88	12 redarstvenika	8.530,00	4.530,00	9	40.770,00	0,04 €	1.630,80 €	4.000,00	9	36.000,00	0,05 €	1.800,00 €	3.430,80 €
89	Budak	4.400,00			0,00		- €	4.400,00	7	30.800,00	0,05 €	1.540,00 €	1.540,00 €
90	Crni put	2.000,00			0,00		- €	2.000,00	7	14.000,00	0,07 €	980,00 €	980,00 €
91	Kralja Zvonimira	2.497,98	1.497,98	9	13.481,82	0,04 €	539,27 €	1.000,00	9	9.000,00	0,07 €	630,00 €	1.169,27 €
92	Velika površina između Blage Zadre i ul. Kralja Zvonimira	6.254,00	4.000,00	9	36.000,00	0,04 €	1.440,00 €	2.254,00	9	20.286,00	0,07 €	1.420,02 €	2.860,02 €
93	Lipovača površine gdje nitko ne živi	14.507,00			0,00		- €	14.507,00	7	101.549,00	0,07 €	7.108,43 €	7.108,43 €
94	Lipovački put	7.200,00			0,00		- €	7.200,00	7	50.400,00	0,07 €	3.528,00 €	3.528,00 €
95	Lužac površine gdje nitko ne živi	22.117,00			0,00		- €	22.117,00	7	154.819,00	0,07 €	10.837,33 €	10.837,33 €
96	Trg Trpinjska cesta - fontana	4.237,00	4.000,00	10	40.000,00	0,04 €	1.600,00 €	237,00	10	2.370,00	0,05 €	118,50 €	1.718,50 €
97	Kružni tok luka	1.800,00	600,00	10	6.000,00	0,04 €	240,00 €	1.200,00	7	12.000,00	0,05 €	600,00 €	840,00 €
98	Petrovačka cesta uz nogostup do veter. amb.	3.400,00			0,00		- €	3.400,00	7	23.800,00	0,07 €	1.666,00 €	1.666,00 €
99	Prolaz između NK Radnički i Peveča	1.000,00			0,00		- €	1.000,00	7	7.000,00	0,07 €	490,00 €	490,00 €
100	Prolaz prema 12 redars. i prema Trg M.Mar.	2.470,00			0,00		- €	2.470,00	7	17.290,00	0,07 €	1.210,30 €	1.210,30 €
101	prolazi i 2 vel.pov. u kolonijama II,III i IV	8.680,00			0,00		- €	8.680,00	7	60.760,00	0,07 €	4.253,20 €	4.253,20 €
102	Parking - gospodarska zona	29.660,00			0,00		- €	29.660,00	7	207.620,00	0,07 €	14.533,40 €	14.533,40 €
103	Amfiteatar	5.055,14	3.000,00	10	30.000,00	0,04 €	1.200,00 €	2.055,14	10	20.551,40	0,07 €	1.438,60 €	2.638,60 €
104	Stepenice Stjepan Radić - Samostanska	575,00	100,00	7	700,00	0,04 €	28,00 €	475,00	7	3.325,00	0,12 €	399,00 €	427,00 €
105	Spomenik 4 siluete	635,00	445,00	8	3.560,00	0,04 €	142,40 €	190,00	8	1.520,00	0,12 €	182,40 €	324,80 €

Rb	Lokacija	I/RAD KOSILICAMA			I/RAD TRIMERIMA I ČISTAČIMA			II/UKUPNO	I+II/			
		UKUPNO m2	KOLIČINA KOŠENJE m2	INTENZITET	UKUPNA KOLIČINA m2	TRIMER KOLIČINA m2	INTENZITET			UKUPNA KOLIČINA m2	CUJENA EUR/JM	SUM EUR
106	Kukuruzni put	840,00	0,00	0	0,00	0,00	840,00	8	6.720,00	0,12 €	806,40 €	806,40 €
107	Vuka - ofkosi	155,00	0,00	0	0,00	0,00	155,00	10	1.550,00	0,12 €	186,00 €	186,00 €
108	Plandište Sofin	1.500,00	0,00	0	0,00	0,00	1.500,00	3	4.500,00	0,12 €	540,00 €	540,00 €
109					0,00	0,00	0,00				- €	- €
UKUPNO:		874.988,22	345.527,89				122.988,91	520.700,19	3.984.772,71		275.825,24	403.746,94

Dodatna košnja će se izvoditi po nalogu a sukladno jediničnim cijenama iz plana

UKUPNO:	403.746,94 €
PDV (25%)	100.936,74 €
SVEUKUPNO:	504.683,68 €

REDOVITO ČIŠĆENJE I KOŠENJE DJEČJIH IGRALIŠTA

4

● košnja i čišćenje dječjih igrališta

● praznjenje posuda za otjed-cijele godine

Rbr.	Lokacija	IRAD KOSILICAMA					IRAD TRIMERIMA					I-H/S/VEUKUPNO:	
		KOLIČINA m ²	KOLIČINA m ²	INTENZ. 14	KOLIČINA m ²	CIJENA EUR/JM	S EUR	KOL.KOŠENJE m ²	INTENZITET	KOLIČINA m ²	CIJENA EUR/JM	Plan SUM EUR	Plan SUM EUR
1	Široki put-Ratarska ulica+ površina pokraj 242	1.434,00	1.000,00	14	14.000,00	0,04 €	560,00 €	434,00	14	6.076,00	0,05 €	303,60 €	863,80 €
2	Široki put -Prosina ulica + površina pokraj 1614m2	2.104,00	1.500,00	14	21.000,00	0,04 €	840,00 €	604,00	14	8.456,00	0,05 €	422,80 €	1.262,80 €
3	Šinjske Alke-B.Kašića	2.040,00	1.700,00	14	23.800,00	0,04 €	952,00 €	340,00	14	4.760,00	0,05 €	236,00 €	1.190,00 €
4	Miroslava Križić-Tina Ujevića	2.824,51	2.464,51	14	34.783,14	0,04 €	1.391,33 €	450,00	14	6.300,00	0,05 €	315,00 €	1.706,33 €
5	Bartola Kašića	5.000,00	2.566,00	14	35.924,00	0,04 €	1.436,96 €	2.434,00	14	34.076,00	0,05 €	1.703,80 €	3.140,76 €
6	Antuna Mihanovića	3.054,00	2.654,00	14	37.156,00	0,04 €	1.486,24 €	400,00	14	5.600,00	0,05 €	280,00 €	1.766,24 €
7	Dunavska ulica	1.031,00	631,00	14	8.834,00	0,04 €	353,36 €	400,00	14	5.600,00	0,05 €	280,00 €	633,36 €
8	Ovajnica	900,00	500,00	14	7.000,00	0,04 €	280,00 €	400,00	14	5.600,00	0,05 €	280,00 €	560,00 €
9	Lužac+ površina pokraj 2030m2	4.065,00	3.000,00	14	42.000,00	0,04 €	1.680,00 €	1.065,00	14	14.910,00	0,05 €	745,50 €	2.425,50 €
10	Zupanijska I III	1.633,00	1.000,00	14	14.000,00	0,04 €	560,00 €	633,00	14	8.862,00	0,05 €	443,10 €	1.003,10 €
11	Zupanijska III	600,00	0,00	0	0,00	- €	- €	600,00	14	8.400,00	0,05 €	420,00 €	420,00 €
12	Hotel Dunav + površina pokraj 242,63m2	1.301,36	1.059,00	14	14.826,00	0,04 €	593,04 €	242,36	14	3.383,04	0,05 €	169,65 €	762,69 €
13	Mezda park	1.400,00	950,00	14	13.300,00	0,04 €	532,00 €	450,00	14	6.300,00	0,05 €	315,00 €	847,00 €
14	Desna sudopera	600,00	300,00	14	4.200,00	0,04 €	168,00 €	300,00	14	4.200,00	0,05 €	210,00 €	378,00 €
15	Sotin Kardinale A.Stjepića+površine pokraj 3000	4.850,00	4.000,00	14	56.000,00	0,04 €	2.240,00 €	850,00	14	11.900,00	0,05 €	595,00 €	2.835,00 €
16	Petrovaradinska+ površina pokraj 516m2	3.216,00	2.700,00	14	37.800,00	0,04 €	1.512,00 €	516,00	14	7.224,00	0,05 €	361,20 €	1.873,20 €
17	Kralja Petra Krešimir IV	2.050,00	1.700,00	14	23.800,00	0,04 €	952,00 €	350,00	14	4.900,00	0,05 €	245,00 €	1.197,00 €
18	Velebitska I III	11.041,00	9.000,00	14	126.000,00	0,04 €	5.040,00 €	2.041,00	14	28.574,00	0,05 €	1.428,70 €	6.486,70 €
19	Kralja Petra Svčića	1.350,00	1.000,00	14	14.000,00	0,04 €	560,00 €	350,00	14	4.900,00	0,05 €	245,00 €	805,00 €
20	Vlahe Bukovca+površina pokraj	2.500,00	2.000,00	14	28.000,00	0,04 €	1.120,00 €	500,00	14	7.000,00	0,05 €	350,00 €	1.470,00 €
21	D.Renanica	3.200,00	2.750,00	14	38.500,00	0,04 €	1.540,00 €	450,00	14	6.300,00	0,05 €	315,00 €	1.855,00 €
22	Ljuba bara	1.860,00	1.160,00	14	16.240,00	0,04 €	649,60 €	700,00	14	9.800,00	0,05 €	490,00 €	1.139,60 €
23	Kraljica Jelene + površina pokraj	2.028,00	1.120,00	14	15.660,00	0,04 €	627,20 €	909,00	14	12.726,00	0,05 €	636,30 €	1.263,50 €
24	Budžak	1.050,00	590,00	14	8.260,00	0,04 €	330,40 €	460,00	14	6.440,00	0,05 €	322,00 €	652,40 €
25	Vijanac Ruđera Boškovića + površina kraj igrališta	11.337,69	9.337,69	14	130.727,66	0,04 €	5.229,11 €	2.000,00	14	28.000,00	0,05 €	1.400,00 €	6.629,11 €
26	Našićka+površina pokraj	2.346,00	1.946,00	14	27.244,00	0,04 €	1.089,76 €	400,00	14	5.600,00	0,05 €	280,00 €	1.369,76 €
27	Bligorska	2.460,00	2.160,00	14	30.240,00	0,04 €	1.209,60 €	300,00	14	4.200,00	0,05 €	210,00 €	1.419,60 €
28	Sijepana Sijpanca	1.350,00	1.000,00	14	14.000,00	0,04 €	560,00 €	350,00	14	4.900,00	0,05 €	245,00 €	805,00 €
29	Nikole Penića	375,00	375,00	14	5.250,00	0,04 €	210,00 €	0,00	0	0,00	- €	- €	210,00 €
30	Zagrebačka+površina pokraj 364m2	1.024,00	660,00	14	9.240,00	0,04 €	369,60 €	364,00	14	5.096,00	0,05 €	254,80 €	624,40 €
31	Augusta Cesarca	325,00	0,00	0	0,00	- €	- €	325,00	14	4.550,00	0,05 €	227,50 €	227,50 €
32	Zrmanjska	4.416,00	4.000,00	14	56.000,00	0,04 €	2.240,00 €	416,00	14	5.824,00	0,05 €	291,20 €	2.531,20 €
33	Trpinjska cesta+ površina pokraj	1.076,00	900,00	14	12.600,00	0,04 €	504,00 €	176,00	14	2.464,00	0,05 €	123,20 €	627,20 €
34	Domovinskog rata + površina pokraj	1.480,00	1.100,00	14	15.400,00	0,04 €	616,00 €	380,00	14	5.320,00	0,05 €	266,00 €	882,00 €
35	Sajmište	1.625,00	1.300,00	14	18.200,00	0,04 €	728,00 €	325,00	14	4.550,00	0,05 €	227,50 €	955,50 €
36	Kvart Rupe - igralište + kosina	3.775,00	875,00	14	12.250,00	0,04 €	490,00 €	2.900,00	14	40.600,00	0,05 €	2.030,00 €	2.520,00 €
37	Zgrada branitelja+ površina pokraj 2 800m2	3.268,00	2.800,00	14	38.200,00	0,04 €	1.568,00 €	468,00	14	6.552,00	0,05 €	327,60 €	1.895,60 €
38	Vinkovačka	350,00	0,00	0	0,00	- €	- €	350,00	14	4.900,00	0,05 €	245,00 €	245,00 €
39	Valkanska	759,00	759,00	14	10.626,00	0,04 €	425,04 €	0,00	0	0,00	- €	- €	425,04 €
40	Licka novo	729,00	380,00	14	5.320,00	0,04 €	212,80 €	349,00	14	4.886,00	0,05 €	244,30 €	457,10 €
41	Sotin - Franje Turđmana+ površina pokraj 1730m2	2.605,00	1.730,00	14	24.220,00	0,04 €	968,80 €	875,00	14	12.250,00	0,05 €	612,50 €	1.581,30 €
42	Slavonska, Lipovača	625,00	0,00	0	0,00	- €	- €	625,00	14	8.750,00	0,05 €	437,50 €	437,50 €
		101.168,56									UKUPNO (bez PDV-a)	UKUPNO (s PDV-om)	74.372,48 €
											59.497,98 €	14.874,50 €	

REDOVITO OREZIVANJE ŽIVE OGRADE

- Orezivanje živica, sakupljanje lišća i granja, utovar i odvoz te zbrinjavanje istog
- Oblikovanje živice tijekom vegetacije strojno ili ručno (ljetni rez)
- Radovi se izvode radi usklađivanja rasta, oblikovnih potreba, funkcionalnosti u prostoru i prometu te preventivnih mjera radi trajnosti u gradskim uvjetima

RB	OPIS	JM	KOLIČINA	INTENZITET	KOLIČINA	CIJENA EUR/JM	UKUPNO S EUR
1	Gajeva(kod crkve sv. Fil. i Jak.,Bana J.Jelačića, Trg branitelja	m2	138,00	2	276,00	0,35	96,60 €
2	Antuna Bauera mali park	m2	230,00	2	460,00	0,40	184,00 €
3	Trg kralja Tomislava	m2	35,00	2	70,00	0,40	28,00 €
4	204. Vukovarske brigade	m2	47,00	2	94,00	0,35	32,90 €
5	J.J.Strossmayera -sat i kod R.kuće Vel.	m2	343,00	2	686,00	0,40	274,40 €
6	Trg žrtava Ovcare	m2	500,00	2	1.000,00	0,35	350,00 €
7	Ispred pošte	m2	88,00	2	176,00	0,35	61,60 €
8	Ispred Golubice Mall	m2	403,00	2	806,00	0,40	322,40 €
9	Radnički dom u Vukovaru lovorvišnja,pyracantha,cotoneaster	m2	415,00	2	830,00	0,35	290,50 €
10	Trg RH šimšir i tise	m2	120,00	2	240,00	0,46	110,40 €
11	Autobusni kolodvor	m ²	30,00	2	60,00	0,35	21,00 €
12	Sakupljanje	m3	15,00	2	30,00	4,81	144,30 €
13	Utovar	m3	15,00	2	30,00	7,34	220,20 €
14	Odvoz	m3	15,00	2	30,00	11,51	345,30 €
15	Kružni tok Trpinjska cesta šimšir kugle	m ²	19,20	2	38,40	0,46	17,66 €
16	Domovinskog rata-Dr.Ante Starčevića	m1	70,00	1	70,00	0,89	62,30 €
17	Rudolfa Perišina+Nikole Perića	m1	50,00	1	50,00	1,06	53,00 €
18	Miše Barne	m1	200,00	2	400,00	0,89	356,00 €
19	Hrvatskog zrakoplovstva-šimšir 90+berberis i drugo11	m ²	200,00	2	400,00	0,35	140,00 €
20	Radnički dom	m1	200,00	2	400,00	0,89	356,00 €
21	Vile Velebita	m1	100,00	1	100,00	1,06	106,00 €
22	Vile Velebita prema ulici Blage Zadre 5 pješačkih staza (gdje nitko ne živi)	m1	300,00	1	300,00	1,06	318,00 €
23	Kralja Zvonimira od ulice Hrvatskog zrakoplovstva do škole	m1	150,00	1	150,00	0,89	133,50 €
24	Bernarda Vukasa uz neobnovljene zgrade 20.00+20.00 m	m1	40,00	1	40,00	1,06	42,40 €
25	Sakupljanje	m3	15,00	2	30,00	4,81	144,30 €
26	Utovar	m3	15,00	2	30,00	7,34	220,20 €
27	Odvoz	m3	15,00	2	30,00	12,84	385,20 €
UKUPNO (bez PDV-a)							4.816,16 €
PDV (25%)							1.204,04 €
UKUPNO (s PDV-om)							6.020,21 €

6 REDOVITO KUPLJENJE LISTA S JAVNIH POVRŠINA, UTOVAR I ODVOZ

RB	Lokacija	JM	KOLIČINA	CIJENA EUR/JM	UKUPNO S EUR
1	Sakupljanje lišća na hrpe, utovar na vozilo, odvoz i deponiranje te zbrinjavanje istog. Radovi se obavljaju 1x mjesečno u periodu od I-III i IX-XII mjeseca				
	strojevi	rs	130	31,65	4.114,50 €
	djelatnici	rs	1100	5,66	6.226,00 €
UKUPNO:					10.340,50 €
PDV (25%)					2.585,13 €
SVEUKUPNO:					12.925,63 €

Lokacije na kojima se izvode radovi su:

- 1 Županijska ulica
- 2 Ivana Gundulića
- 3 Kardinala A.Stepinca
- 4 Trg žrtava fašizma
- 5 J.J.Strosmayera
- 6 Radnički dom u Borovu naselju -parkovi
- 7 Blage Zadre Ulica
- 8 Šetnica uz Vuku i Dunav do gradske plaže

**REDOVITO UREĐENJE GRADA VUKOVARA TIJEKOM BOŽIČNIH I
NOVOGODIŠNJIH BLAGDANA**

I/ BOŽIČNA I NOVOGODIŠNJA DEKORACIJA-MONTAŽA I DEMONTAŽA

Rbr.	Opis	JM	INTENZ.	KOLIČINA	CIJENA EUR/JM	UKUPNO € EUR	
1	Doprema i postava božićnih jelki na lokacije, dekoracija istih te uklanjanje istih nakon blagdana, izrada adventskog vijenca						
	strojevi	rs	1	20	69,47	1.389,40 €	
	djelatnici	rs	1	100	8,94	894,00 €	
					I/UKUPNO:	2.283,40 €	
II/ USKRŠNJA DEKORACIJA MONTAŽA I DEMONTAŽA							
Rbr.	Opis	JM	INTENZ.	KOLIČINA	CIJENA EUR/JM	UKUPNO S EUR	
1	Postava uskršnje košare sa pisanicama, dekoriranje iste te uklanjanje nakon blagdana						
	Postava pisanica (kom 3), dekoriranje istih te uklanjanje nakon blagdana						
	dekoracija					663,61 €	
	djelatnici	rs	1	30	8,94	268,20 €	
	strojevi kamion s vilicama	rs	1	7	69,47	486,29 €	
	kombi vozilo	rs	1	10	25,32	253,20 €	
					II/UKUPNO:	1.671,30 €	
						I+II UKUPNO:	3.954,70 €
						PDV (25%)	988,68 €
						SVEUKUPNO:	4.943,38 €

ČIŠENJE PROMETNICA KAMIONOM ČISTILICOM

1	<ul style="list-style-type: none"> • Čišćenje ulica vrši se u vremenu od 16,00-24,00 i od 00,00-6,30 • Kao dokaz o izvršenih radova prelaže se preslika tahografski zapisa. 					
	Ulice se čiste prema sljedećem rasporedu:					
Vukovar:						
ponedjeljak, srijeda, petak						
204. brigade 8 do pruge						
Andrije Hebranga						
Antuna Augustinčića						
Antuna Bauera						
Augusta Šenoje						
Bana J. Jelačića						
Bolnička						
Dr. Franje Tuđmana						
Europske unije						
Frankopanska						
I. G. Kovačića						
Ivana Gundulića						
J. J. Strossmayera						
Julija Benešića						
Kardinala A. Štepinca						
Lavoslava Ružičke						
Lokvanjski sokak						
Marina Držića						
Mirogojska						
Nikole Andrića						
Nikole Tesle						
Autobusni kolodvor						
Olajnica						
Stjepana Radića						
Trg kralja Tomislava						
Vladimira Nazora						
Zmajeva						
Županijska						
Borovo naselje						
utorak, četvrtak						
Blage Zadre						
Domovinskog rata						
Dr. A. Starčevića						
Hrvatskog zrakoplovstva						
Ive Lole Ribara						
Kralja Zvonimira						
Kudeljarska						
Priljevo						
Sportska						
Centar grada Vukovara						
svakodnevno						
Antuna Bauera						
Dr. Franje Tuđmana						
Frankopanska						
J. J. Strossmayera						
Kardinala A. Štepinca						
	Opis	JM	INTENZ.	KOLIČINA	EUR/JM	Σ EUR
	kamion čistilica mala	rs	1	650,00	52,82	34.333,00 €
UKUPNO:						34.333,00 €
PDV (25%):						8.583,25 €
SVEUKUPNO:						42.916,25 €

PARKOVNO ODRŽAVANJE

1	Priprema javnih površina za uređenje prostora za odmor, zabavu, šetnju; kako obnovu postojećih tako i uređenje novih parkovnih površina sa raznim sadržajima: od ozelenjavanja, postavljanja mobilijara kao što su drvene ograde, bojanje i popravke postojećih, obnova travnih i cvjetnih površina, posuda za cvijeće, nabav novih urbanih elemenata u postojećim parkovnim površinama, zamjena devastiranih elemenata. Postavljanje graničnika - zapreka sukladno nalogu za zabranu pristupa.						
						CIJENA	UKUPNO
		JM		INTENZIT.	KOLIČINA	EUR/JM	S EUR
	Sanacija devastiranih elemenata na zelenim površinama						
	Sanacija drvenih ograda	kom		1	8	112,44	899,52 €
	Dobava i postava novih elemenata drvene ograde	kom		1	8	143,47	1.147,76 €
	Postavljanje zapreka						
	Postavljanje čeličnih cijevnih zapreka	kom		1	8	79,63	637,04 €
	Postavljanje betonskih (kupole) zapreka	kom		1	8	16,09	128,72 €
						UKUPNO:	2.813,04 €
						(PDV 25%):	703,26 €
						SVEUKUPNO:	3.516,30 €

HORTIKULTURNO UREĐENJE

Rbr.	Opis	JM	KOLIČINA	INTENZ.	KOLIČINA	CIJENA EUR/JM	UKUPNO € EUR
Iza građevinskih radova na javnim površinama kao i provođenja i sanacije postojeće javne infrastrukture, potreba za ozelenjavanjem javnih površina grada, podizanje novih drvoreda, ponovno uređenje devastiranih površina							
1	Prekopavanje dotrajalog i uništenog travnjaka -freziranje. Temeljito čišćenje od korijenja korova i kamena.	m ²	1.000,00	1	1.000	2,19 €	2.190,00 €
2	Fino planiranje površine	m ²	1.000,00	1	1.000	0,73 €	730,00 €
3	Sjetva travnog sjemena (0,05 kg/m2) - ručna	m ²	1.000,00	1	1.000	0,37 €	370,00 €
4	Ukapanje sjemena, ježenje i valjanje tla te jednokratno zalijevanje	m ²	1.000,00	1	1.000	0,64 €	640,00 €
5	Iskop jame za sadnju, utovar i odvoz zemlje od iskopa. Sadnja stabla uz dopunu jame plodnom zemljom i mineralnim gnojivom, postavljanje kolaca (kom 3) i privezivanje te jednokratno zalijevanje. jama za sadnju 0,80x0,80x0,80	kom	150	1	150	26,93 €	4.039,50 €
6	Iskop jame za sadnju, sadnja ukrasnog grmlja uz dodavanje mineralnog gnojiva, te jednokratno zalijevanje. jama za sadnju 0,60x0,60x0,60	kom	80	1	80	11,36 €	908,80 €
8	Dobava i doprema tokarenih impregniranih kolaca promjera 6-8 cm i dobava priveza.	kom	200	1	200	9,58 €	1.916,00 €
9	Obnova priveza tokarenih impregniranih kolaca promjera 6-8 cm.	kom	80	1	80	1,33 €	106,40 €
10	Vađenje panjeva i zatrpavanje rupe						
	kamion s polipom kao i utovar i odvoz panja na odlagalište	rs	10	1	10	69,47 €	694,70 €
	Kamion za dovoz zemlje za zatrpavanje rupe	rs	10	1	10	31,65 €	316,50 €
	Rad djelatnika	rs	10	1	10	5,66 €	56,60 €
	kombinirani rovokopač s rukovateljem	rs	10	1	10	39,39 €	393,90 €
11	Redovito orezivanje drveća i grmlja						
	kamion s košarom	rs	620	1	620	69,47 €	43.071,40 €
	djelatnici s mot.pilom	rs	620	1	620	14,90 €	9.238,00 €
	djelatnici za skupljanje drvnog otpada	rs	620	1	620	5,66 €	3.509,20 €
	kamion s polipom kao i utovar i odvoz granja na odlagalište	rs	350	1	350	69,47 €	24.314,50 €
12	Uklanjanje bolesnih i devastiranih stabala						
	kamion s dvov.košarom	rs	300	1	300	69,47 €	20.841,00 €
	djelatnici s mot.pilom	rs	300	1	300	14,90 €	4.470,00 €
	djelatnici za skupljanje drvnog otpada	rs	250	1	250	5,66 €	1.415,00 €
	kamion s polipom kao i utovar i odvoz granja na odlagalište	rs	250	1	250	69,47 €	17.367,50 €
13	Mineralno gnojivo tipa NPK 7:30:20 sa sporijim otpuštanjem	kg	400	1	400	3,98 €	1.592,00 €
14	Mineralno gnojivo tipa KAN sa sporijim otpuštanjem hraniva	kg	100	1	100	1,99 €	199,00 €
15	Travno sjeme	kg	50	1	50	6,24 €	312,00 €
UKUPNO (bez PDV-a)							138.692,00 €
PDV (25%)							34.673,00 €
UKUPNO (s PDV-om)							173.365,00 €

Oprema koja se ugrađuje temeljem radova iz ovog troškovnika nabavlja se od strane izvođača radova.

Oštećeni dijelovi kod popravaka ili zamjena odvoze se na otpad.

Sva ugrađena oprema mora biti sigurna za korištenje i atestirana.

Radovi i količine iz troškovnika su planirane i ne predstavljaju obvezu Grada Vukovara za ukupnu nabavku istih, nego će biti naručene prema potrebama i pojedinačnim narudžbama tijekom razdoblja na koje se odnosi Okvirni ugovor. Radovi će se izvoditi temeljem radnog naloga po potrebi.

Za sve radove koji nisu obuhvaćeni ovim troškovnikom, a pojave se kao neophodni prilikom izvođenja radova, predviđa se iznos od 10 % ukupnog iznosa za radove. Obračun će se izvršiti prema stvarno izvedenim količinama.

RB	OPIS RADOVA	JM	KOLIČINA	EUR/JM	IZNOS
1.1	Popravci na dječjim spravama i urbanoj opremi - djelatnici	sati	600	8,62	5.172,00
1.2	Montaža novih dječjih igrala - djelatnici	sati	200	8,62	1.724,00
1.3	Prijevoz kombijem	sati	150	25,32	3.798,00
1.4	Iskop za nove temelje za postavljanje dječjih igrala 0,40x0,40x0,60 m	kom	20	24,47	489,40
1.5	Iskop za nove temelje za postavljanje dječjih igrala 0,50x0,50x0,50 m	kom	20	25,81	516,20
1.6	Iskop za nove temelje za postavljanje dječjih igrala 0,40x1,00x0,50 m	kom	20	31,85	637,00
1.7	Beton za nove temelje	m ³	20	197,49	3.949,80
1.8	Uklanjanje postojećeg temelja	kom	15	50,97	764,55
1.9	Čišćenje i bojanje igrala i ostale urbane opreme na dječjem igralištu - djelatnici	sati	400	7,54	3.016,00
1.10	Popravak vrata na ulazima u dječje igralište	kom	5	12,20	61,00
1.11	Zamjena oštećenih (sitnih) drvenih i metalnih dijelova	kom	1	7.963,37	7.963,37
1.12	Uklanjanje grafita - djelatnici	sati	10	7,54	75,40
1.13	Održavanje psećih igrališta (Borovo naselje i Olajnica) - djelatnici	sati	90	7,54	678,60
1.14	Vrećice za pseći izmet	kom	200	2,00	400,00
1.15	Vreće za koš	kom	250	0,37	92,50
UKUPNO (bez PDV-a)					29.337,82 €
PDV (25%)					7.334,46 €
UKUPNO (s PDV-om)					36.672,28 €

- 1 Uređenje svih površina u gradu Vukovaru, postavljanje gradskih štanova, kupljenje otpada, doprema svijeća te uklanjanje nakon događaja, doprema stolica i vraćanje nakon događaja, uređenje pozornice i uklanjanje, dobava krizantema, priprema i sadnja cvjetnih površina, košnja trave svih površina na ulazima u grad i prostore kretanja kolone, postavljanje i uklanjanje prometne signalizacije, izrada alternativnog puta, dopremanje i istovar sigurnosnih barijera, izrada sigurnosnih barijera od signalnih traka i armature, čišćenje gradskih prometnica čistilicom za sve dane obilježavanja, prijevoz panel ograda te pijeska za pripremu prezentacije, uklanjanje otpada te premještanje kontejnera za sve dane obilježavanja, a sve sukladno Nalogu Grada Vukovara

R.B.	JM	KOLIČINA	CIJENA		UKUPNO EUR	
			kn/JM	€/JM		
1.	Djelatnici	rs	1400	70,48	9,35 €	13.096,02 €
2.	Kamion veliki	rs	30	314,1	41,69 €	1.250,65 €
3.	Kamion mali	rs	94	238,5	31,65 €	2.975,51 €
4.	Kombi	rs	50	190,8	25,32 €	1.266,18 €
5.	Čistilica	rs	20	398	52,82 €	1.056,47 €
6.	Traktor	rs	30	159	21,10 €	633,09 €
7.	Graifer	rs	20	523,4	69,47 €	1.389,34 €
8.	Autokošara	rs	20	523,4	69,47 €	1.389,34 €
9.	Bočna kosa	m ²	2700	1,025	0,14 €	367,31 €
10.	Kosilica	m ²	110095	0,35	0,05 €	5.114,24 €
11.	Dobava cvijeća	kom	23400	0,43	0,06 €	1.335,46 €
12.	Trimer	m ²	100	42,56	5,65 €	564,87 €
13.	Puhalice	rs	10	400	53,09 €	530,89 €
14.	Kontejner	kom	200	18	2,39 €	477,80 €
15.	Postavljanje gradskih štanova	kom	20	150	19,91 €	398,17 €
			UKUPNO (bez PDV-a)			31.845,34 €
			PDV (25%)			7.961,34 €
			UKUPNO (s PDV-om)			39.806,68 €

